
UCHWAŁA NR XLII/287/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez gminę Zakroczym nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie za cenę 6 016,00 zł od osoby fizycznej, niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej, o powierzchni 141 m2, położonej w Zakroczymiu,  o nr ewidencyjnym 8/4 obręb 0003 01-03, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KW WA1N/00066953/0, obciążonej służebnością przesyłu na rzecz firmy 
Gaz Mazowsze Sp. z o.o. z siedzibą w Załuskach, z przeznaczeniem na ciąg pieszy łączący ulicę Spacerową 
z ulicą Warszawską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




